广东省药学会文件
粤药会 〔20zO)39号

关于推荐广东省药学会第一届个体化药学服务

专家委员会委员候选人的通知

各有关单位 :

为了更好的提高药学服务质量,促进我省医疗机构的个体化药学的发

展,为 患者提供更好的个体化药学服务,同 时给广大药师提供学术交流平

台,培养后各才人,根据 《广东省药学会章程》、《广东省药学会专业组织

管理制度》的有关规定,广东省药学会决定成立个体化药学服务专家委员

会。现将广东省药学会第一届个体化药学服务专家委员会委员候选人推荐

工作及有关事宜通知如下:

一、候选人条件

1、 具有副高及以上相关专业技术职称 (或 中级职称从事个体化药学服

务工作满 3年 ,或全日制博士学位从事相关工作方向者 );

2、 学术和技术水平在本领域内有一定影响力 ;

3、 热爱学会工作,积极参与学会组织的各项活动,出力献策 ;

4、 身体健康,年龄在 60岁 (含 60岁 )以下。

二、名额分配

三级医院药学部 (药剂科 )共推荐 1~2名 ;二级医院药学部 (药剂科 )

推荐 1名 。

三、相关要求

1、 请认真填写 《广东省药学会专家登记表》(可在本会网站
“
下载专

区
”
下载,网址:http∶ 〃、vη唧。sinopharnla cy.con1.cn/),打 印加盖公章后

寄至个体化药学服务专家委员会筹各组汇总后报本会,专家登记表电子版

需同时发至指定邮箱 ;

2、 专委会委员必须为本会会员,未入会者需办理入会手续,请登陆本

会 网 站 ,点 击 左 侧 “会 员 专 区 ” 栏 (网 址 :

http∶ //w、唧,S illopharma cy。 c⑾,cn/join),按提示要求办理入会,网上提

交资料即可;

3、 截止日期:2020年 6月 30日 。

四、联系方武

联 系 人:陈文礼、利程

联系咤L话 : 15626471884、  13750077099、  0756-2528292

电子邮箱:chenwenl岔 mai13。 sysu.edu.cn

通讯地址:广东省珠海市香洲区梅华东路 52号中山大学附属第五医院

广

2020

嘛孝